
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 
EXTRATO DE TERMO DE PERMISSÃO DE USO 

 
TERMO DE PERMISSÃO DE USO N° 003/2013  
PERMITENTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia – Pr. 
PERMISSIONÁRIA: Valdemir Pereira Gama 97125652972 
OBJETO: Permissão de Uso para a exploração de atividades comerciais na Sala n° 01 – 
Confecções em Geral, localizada no Terminal Rodoviário Honorino Ângelo Trichez. 
VALOR: R$ 251,00 (duzentos e cinquenta e um reais) mensais. 
VIGÊNCIA: 30/09/2013 à 29/09/2014. 
DATA DE ASSINATURA: 30/09/2013. 
 
 
TERMO DE PERMISSÃO DE USO N° 004/2013  
PERMITENTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia – Pr. 
PERMISSIONÁRIA: Gertrudes Francisca de Oliveira 02289619981 
OBJETO: Permissão de Uso para a exploração de atividades comerciais na Sala n° 04 – 
Cabelereiro, localizada no Terminal Rodoviário Honorino Ângelo Trichez. 
VALOR: R$ 200,00 (duzentos reais) mensais. 
VIGÊNCIA: 30/09/2013 à 29/09/2014. 
DATA DE ASSINATURA: 30/09/2013. 


